Inst. Scholarum Christ, a Misericordia. 
V. Le Bouteiller Martha (B.). 
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Inst. Sororum B.M. V. a Misericordia. 
V. Kowalska Maria Faustina (Ven.). 

Insula S. Thomae. 
V. Ad Limina. 

Insulae Fisienses. 
V. Legati Nationum. 

Insula Princeps. 
V. Ad Limina. 

Insulae Salomonicae. 
V. Patroni caelestes. 

Iosephus Maria Tornasi (S.). Litt. decreta
les quibus ei honores Sanctorum decer
nuntur, 15. 

Iosephus Sebastianus Pelczar (B.). Beato
rum honoribus auctus, a S. P. homilia ce
lebratur, 357. 

Irania. 
V. Legati Nationum. 

Italia. Allocutio S. P. omnibus Episcopis, 
136. 

V. Ad Limina. 

Itinera Apostolica (allocutiones selectae): 

In quibusdam Poloniae urbibus: Intra fines 
dioec. Premisliensis ob decretos Dei servo 
Iosepho Sebastiano Pelczar Beatorum 
caelitum honores, 357; Intra fines dioec. 
Bialostocensis ob decretos Dei servae Bo
leslavae Lament Beatorum caelitum ho
nores, 360; Varsaviae, ad Reipublicae 
Praesidem et civiles Auctoritates, 367; 
ibidem, ad nationum Legatos, 371; ibi
dem ob decretos Dei servo Raphaeli Chy
linski Beatorum caelitum honores, 376; 
ad Poloniae episcopos, 383. 

In quibusdam Brasiliae urbibus: Natali, 
exeunte XII conventu Eucharistico, 609; 
ibidem ad episcopos congregatos, 614; 
Sancti Ludovici in Maragnano ad Christi
fideles congregatos, 620; Cuiabae ad au-
tochthones, 626; Florianopoli ob decretos 
Dei servae Paulinae a Sacro Corde Iesu 
Beatorum caelitum honores, 629; Salva
tori ad pueros, 634. 

In quibusdam Poloniae et Hungariae urbi
bus: Cracoviae, ob decretos Dei servae 

Angelae Salawa Beatorum caelitum ho
nores, 873; In area templi sanctuarii Bea^ 
tae Mariae Virginis Claromontanae ad iu-
ventam ex omnibus nationibus congrega-
tam, 878; In coenobio Claromontano ad 
eos qui conventui de Sacra Theologia ab 
omnibus nationibus interfuerunt, 885; 
Strigoniae, in area metropolitam templi 
ad Christifideles congregatos, 892; Buda
pestini, in festo sancti Stephani Hunga
riae regis, ad Christifideles congregatos, 
897; Budapestini, ad Hungariae episco
pos, 903. 

Itinerantes. Allocutio S. P. iis qui plenario 
coetui Consilii pro eorum cura interfue
runt, 32; Ad eos qui tertio conventui ab 
omnibus nationibus de spirituali cura mi
grantium et itinerantium interfuerunt, 
860. 

Iuvenes. Allocutio S. P. in area templi sanc
tuarii Beatae Mariae Virginis Claromon
tanae ad iuventam ex omnibus nationi
bus congregatam, 878. 
V. Aloisius Gonzaga (S.). 

K 

Kolping Adolfus (B.). Litt. Ap. quibus in 
Beatorum catalogum refertur, 567; Bea
torum honoribus auctus, a S. P. homilia 
celebratur, 844.